
 
 

UCHWAŁA NR L/438/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Ostruszy 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy o pomocy społecznej (t,j. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.)  Rada Gminy Ciężkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Ostruszy (dalej DDS+). 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w DDS+ obejmuje zakres następujących usług: socjalne, edukacyjne, sportowo-
rekreacyjne, aktywizacji społecznej, terapii zajęciowej, kulturalno-oświatowe, aktywności ruchowej,  
kinezyterapii. 

2. Średni miesięczny koszt pobytu w DDS+ ustala Burmistrz Gminy Ciężkowice zarządzeniem podjętym 
nie później, niż do dnia 31 grudnia każdego roku na podstawie uchwały budżetowej Gminy Ciężkowice na 
kolejny rok. 

3. Wysokość opłaty w DDS+ uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

4. Nieodpłatny pobyt oraz usługi świadczone przez DDS+ przysługują, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza odpowiednio kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt  2 ustawy   o pomocy społecznej. 

5. Miesięczną opłatę za pobyt w DDS+ określa poniższa tabela. 

Odpłatność  osoby prowadzącej gospodarstwo 
domowe wspólnie w rodzinie 

Odpłatność osoby samotnie gospodarującej  
 
 
L.p. 

Dochód na  osobę w rodzinie 
w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 pkt. 2 ustawy  o pomocy 

społecznej, wyrażony w % 

Wysokość 
miesięcznej 
odpłatności 

wyrażona w % 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
w stosunku do kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1  ustawy 
o pomocy społecznej, wyrażony w % 

Wysokość 
miesięcznej 
odpłatności 

wyrażona w % 

1.  100 do 200  5   100 do 200  5  
2.  powyżej 200 do 300 10   powyżej 200 do 300 10  
3.  powyżej 300 do 400 15   powyżej 300 do 400 15  
4.  powyżej 400 do 500 20  powyżej 400 do 500 20 
5.  powyżej 500  25   powyżej 500  25 

6. Osoby skierowane do DDS+ ponoszą stałą opłatę ustaloną na podstawie § 2 ust. 5 bez względu na ilość 
dni pobytu w DDS+ w danym miesiącu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9060



§ 4. Do ponoszenia odpłatności za pobyt w DDS+ nie stosuje się Uchwały Nr XII/122/19 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

§ 5. Uchwała   podlega ogłoszeniu   w Dzienniku  Urzędowym Województwa Małopolskiego  i obowiązuje 
od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9060


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-27T14:17:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




